
 
POSTANOWIENIE NR 32/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych poniżej osób 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP, zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r.:  

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

m. Kraków 4 Paweł   Lach Rączna 

KWW 

SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. Kraków 16 Ernest Krzysztof Holewa 
Wola 

Radziszowska 

KW RUCH 

NARODOWY 

m. Kraków 29 Lucyna Janina Rzemieniec Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

m. Kraków 29 Joanna   Sęk Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI 

m. Kraków 42 Kamil Aleksander Czajka Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

m. Kraków 87 Ewa Renata Zaprzelska Kraków 
KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. Kraków 103 Magdalena   Mrożek Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI 

m. Kraków 113 Mariola Izabela Krzywda Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI 



 

m. Kraków 128 Joanna Barbara Balik Modlnica 
KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. Kraków 141 Piotr Józef Grenda Kraków 
KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. Kraków 184 Anika   Gielzak Kraków 
KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. Kraków 199 Katarzyna Maria Kopytko Kozłów 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI 

m. Kraków 204 Edyta Anna Sądel Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

m. Kraków 209 Aneta Anna Mieszaniec Kraków 
KW RUCH 

NARODOWY 

m. Kraków 218 
Mieczysła

wa 
Teresa Augustynek Kraków 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 232 Iwona Jadwiga Witkowska Kraków 

KW SOJUSZ 

LEWICY 

DEMOKRA-

TYCZNEJ 

m. Kraków 259 Wiktora Laura Cebula Kraków 

KW SOJUSZ 

LEWICY 

DEMOKRATY-

CZNEJ 

m. Kraków 274 Joanna Katarzyna Jaglarz Kraków 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz 

Wyborczy)  

m. Kraków 286 Tomasz   Janikowski Kraków 
KWW KUKIZ15 DO 

SENATU 

m. Kraków 296 Jadwiga Helena 
Cieplińska-

Puchała 
Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI 

m. Kraków 306 Krystyna Helena Sypek Kraków 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 



 

m. Kraków 316 Aneta   Rataj Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI 

m. Kraków 332 Sylwia   
Plona-

Zduńczyk 
Kraków 

KW SOJUSZ 

LEWICY 

DEMOKRA-

TYCZNEJ 

m. Kraków 341 Edyta Halina Kwiecień Kraków 

KW SOJUSZ 

LEWICY 

DEMOKRA-

TYCZNEJ 

m. Kraków 343 Marek Sylwester Czajor Kraków 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz 

Wyborczy)  

m. Kraków 367 Ewa Jadwiga Nowak Kraków 
KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. Kraków 374 Patrycja Angelika Rabij Kraków KW PRAWICA 

m. Kraków 387 Izabela   Boczar Kraków 

KW 

KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 387 Ewelina Karolina Czechowicz Kraków 
KWW POLSKA 

SOCJALNA 

m. Kraków 393 Urszula   Hoffmann Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 394 Janina   von Schütz Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 411 Joanna Paulina Sala Kraków 

KWW 

SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. Kraków 412 Konrad Adam Mleczko Kraków KW ZGODA 

m. Kraków 428 Tomasz   Żyra Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI 



 

m. Kraków 434 Krystyna   Syrek Skawina 

KW SOJUSZ 

LEWICY 

DEMOKRA-

TYCZNEJ 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

gmina 
nr 

obwodu 
imię 

drugie 

imię 
nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

m. Kraków 16 Bartosz Mikołaj Golda Kraków 

KW RUCH 

NARODOWY 

m. Kraków 29 Paweł  Krzemień Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI 

m. Kraków 42 Tomasz  Kowalski Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

m. Kraków 199 Halina Maria Suwada Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI 

m. Kraków 204 Wojciech Marek Kowalski Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

m. Kraków 209 Mateusz  Zwonek Kraków 

KW RUCH 

NARODOWY 

m. Kraków 306 Izabela Elżbieta Kosior Kraków 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 316 Katarzyna Karolina Podsiadło Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI 

m. Kraków 374 Wiktoria Anita Nowak Kraków KW PRAWICA 

m. Kraków 387 Laura Weronika Pamuła Rzeszotary 

KWW POLSKA 

SOCJALNA 

m. Kraków 428 Anna  Szczepańska Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI 

m. Kraków 434 Ewa Iwona Wasil Kraków 

KW SOJUSZ 

LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

 

 

 

 

 



 
 § 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec-Cisło 


